
Il Professionista Delegato 

dott. Carlo Gabrieli   

 

1 

 
 

TRIBUNALE DI LECCE 

 

Verbale di Vendita Deserta Senza Incanto   

                        ASTA TELEMATICA ASINCRONA  

Del 12/11/2024   h. 16 

 
PROCEDURA ESECUTIVA N. 128/2023 R.G.E 

 

G.E. DOTT.SSA ANNAFRANCESCA CAPONE 

 

 

VERBALE DI UDIENZA A SEGUITO DI ORDINANZA 

DI VENDITA SENZA INCANTO ASINCRONA TELEMATICA 

In data 12/11/2024 alle ore 16:00, dinanzi al professionista delegato alla vendita CARLO 

GABRIELI è stato avviato l’esperimento di gara con modalità telematica di tipo asincrona 

telematica, per l’esperimento di vendita della procedura 128/2023 del Tribunale di LECCE, 

Lotto 1 (UNICO) . 

Per l’esperimento di vendita è stata fissata una base d’asta di € 28.978,00 con offerta minima 

€ 21.734,0 e rialzo minimo € 1.000,00. 

Si dà atto, come da report del Gestore della Vendita, che non è stata presentata alcuna busta in 

forma telematica. 

L'esperimento di vendita è stato concluso il 12/11/2024 alle ore 16:00:51. 

Dato atto di quanto sopra, il Professionista Delegato 

DISPONE 

• procedersi a nuova vendita alle condizioni di cui all'emanando avviso di vendita; 

essendo l’odierno  il Terzo esperimento di Vendita,   il quarto esperimento di vendita sarà effettuato 

subordinatamente alle disposizioni dell’Ill.mo G.E in merito all’integrazione del F.Do spese da parte 

del Creditore Procedente ed alla  determinazione del Ill.mo G.E. alla relazione del Professionista 

delegato.  

Il Delegato alla vendita 

Dott. Carlo Gabrieli  

 

Si allega Report gestore telematico  


